


















Årsmelding

Teaterarkivet 2015

I tillegg til den normale driften og arbeidet i arkivet ble det i 2015 en ekstra belastning i
forbindelse med flyttingen av rest-arkivet og gjennomgang av dette materialet.

Gledelig nok var det to masterkandidater som fikk hjelp til å finne frem relevant materiale
til oppgavene.

Ved Bergen Museum, kultursamlingen ble det laget en ny utstilling hvor Teaterarkivet
kunne bistå med billedmateriale.

Teaterarkivet disponerer ½ stilling som arkivar.

En rekke enkeltpersoner har fått bistand til dels personlige, dels institusjonelt arbeid med å
finne frem relevant materiale. Her nevnes spesielt:

Lorentz Reitan med det store verket om Harmonien historie til 300 årsjubileet.
Den Nationale Scene i forbindelse med jubileumssoaré for Harmonien/teateret.
Agnete Haaland i forb. med materiale/radioprogram om Christian Michelsen.
Cecilie Løveid og Tore Vagn Lid i forbindelse med oppsetningen ”Vår ære/vår
makt”.
Skuespiller/historiker som skriver Bergens dansehistorie fra ca 1890 til i dag.
Britisk musikkforsker og komponist som arbeider med F.G.Schediwys musikk for
teater. Var på besøk her flere ganger i løpet av 2015.
Tsjekkisk teaterregissør, interessert i tsjekkiskrelatert historisk materiale på DNS.
Tysk etterkommer av skuespiller Henrich Meyer ved Det Dram. Selskab, med
bilde + info.
Hjelp til filmregissør/skuespiller med materiale om Fredrikke Nielsen
Hjelp til Ukebladet Familien med materiale om Fredrikke Nielsen
En rekke enkeltpersoner har tatt kontakt med arkivet i forbindelse med søknader
for å få dokumentasjon på teaterarbeid de har hatt og som er arkivert i form av
dokumentert teatervirksomhet i Bergen.
Diverse hjelp til publikum med spørsmål om Bergens teaterhistorie – oversendt fra
DNS.
Bistand med å finne frem manuskripter til Høyskolen i Bergen, Fyllingsdalen VGS,
Riksteateret.
Endelig var det besøk fra Ibsenmuseet i Oslo.

Tor Trolie begynte digitalisering av materialet fra Det norske Theater som er arkivert i
Teaterarkivet. MA Tine Horrisland Engedal ble engasjert som vit.ass. i 50% stilling i 10
uker for midler hentet fra drifteskonto til Teaterarkivet og fra Tor Trolies driftsmidler
digitaliseringsverktøyet ble stilt til disposisjon av UB spesialsamlingene.
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